UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KGVX          Quảng Ngãi, ngày 16 tháng 01 năm 2020

V/v tham mưu văn bản chấp

thuận lao động

       Kính gửi:

- Sở Lao động-Thương binh và Xã hội;

- Công ty TNHH MTV Anh ngữ EDEN.

Văn phòng UBND tỉnh nhận Công văn số 91/SLĐTBXH-VLATLĐ

ngày 09/01/2020 của Sở Lao động-Thương binh và Xã hội đề nghị UBND

tỉnh nghị chấp thuận cho Công ty TNHH MTV Anh ngữ EDEN được sử dụng

lao động nước ngoài (qua Phiếu chuyển hồ sơ Trung tâm Phục vụ Hành chính

công tỉnh), Văn phòng UBND tỉnh xin trao đổi nội dung sau:

1. Nội dung văn bản đề nghị của Công ty TNHH MTV Anh ngữ EDEN

đề nghị chấp thuận nhu cầu sử dụng lao động nước ngoài; không đề nghị sử

dụng lại 10 lao động nước ngoài đã được UBND tỉnh chấp thuận như Sở Lao

động-Thương binh và Xã hội đề xuất.

2. Công ty TNHH MTV Anh ngữ EDEN đề nghị thời gian sử dụng cho

05/10 lao động từ tháng 5/2020 đến 5/2022; Sở Lao động-Thương binh và Xã

hội đề xuất thời gian từ tháng 01/2020-01/2022.

Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Lao động-Thương binh và Xã hội

xem xét lại để trình UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT(VX) UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu VT, KGVXthuy294.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-01-17T06:40:53+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-18T01:48:40+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-18T01:48:42+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature